فرمایا جب اللہ اپنے بندوں کے لئے عام تجلی ظاہر فرمائے گا تو ابوبکرؓ کیلئے خاص تجلی ظاہر فرمائے گا۔

(مسند ترمذی حاکم۔ کتاب معرفة الصحابہ۔ مناقب ابوبکر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 7 مارچ 2006ء 6 صفر 1427 ہجری 7 امان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 50

وصیت نہایت اہم ہے

حضرت مصلح موعود نے فرمایا:-

” (تیسرے) وصیت کا مسئلہ ہے۔ یہ خدا نے ہمارے لئے ایک نہایت ہی اہم چیز رکھی ہے اور اس ذریعہ سے جنت کو ہمارے قریب کر دیا ہے۔ پس وہ لوگ جن کے دل میں ایمان اور اخلاص تو ہے مگر وہ وصیت کے بارہ میں سستی دکھا رہے ہیں میں انہیں توجہ دلاتا ہوں کہ وہ وصیت کی طرف جلدی بروہیں۔